
Объектілерді республикалық меншіктен Астана қаласының коммуналдық меншігіне 
беру туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2009 жылғы 29 желтоқсандағы № 2224 Қаулысы
      «Мемлекеттік мүлікті мемлекеттік меншіктің бір түрінен екінші түріне беру 
ережесін бекіту туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 22 қаңтардағы № 81 

 сәйкес Қазақстан Республикасының Үкіметі қаулысына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Астана қаласы әкімінің осы қаулыға қосымшаға сәйкес Астана қаласы, Есіл 
ауданы, Әуежай, 40-үй мекен-жайында орналасқан «Бүркіт» авиакомпаниясының 
авиациялық техника тұрағы және әкімшілік-тұрмыстық кешені бар техникалық 
ғимараты» объектісі бойынша сыртқы электрмен жабдықтау және байланыс желілерін 
Қазақстан Республикасы Президенті Іс басқармасының теңгеріміндегі республикалық 
меншіктен Астана қаласының коммуналдық меншігіне беру туралы ұсынысы 
қ а б ы л д а н с ы н .
      2. Қазақстан Республикасы Президентінің Іс басқармасы (келісім бойынша) 
Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің Мемлекеттік мүлік және 
жекешелендіру комитетімен және Астана қаласының әкімдігімен бірлесіп, заңнамада 
белгіленген тәртіппен осы қаулыға қосымшада көрсетілген мүлікті қабылдау-тапсыру 
бойынша қажетті ұйымдастыру іс-шараларын жүзеге асырсын.
      3. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң
      Премьер-Министрі                               К. Мәсімов
Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы
Ү к і м е т і н і ң      
2 0 0 9  ж ы л ғ ы  2 9  ж е л т о қ с а н д а ғ ы
№  2 2 2 4  қ а у л ы с ы н а    
қосымша     

Республикалық меншіктен Астана қаласының коммуналдық меншігіне
берілетін «Бүркіт» авиакомпаниясының авиациялық техника
тұрағы және әкімшілік-тұрмыстық кешені бар техникалық
ғимараты» объектісі бойынша сыртқы электрмен жабдықтау
және байланыс желілерінің тізбесі

Р/с
№

Атауы Ұзындығы, метр Теңгерімдік құны, теңге

1. Сыртқы электрмен жабдықтау желілері



1.1. КЛ-10 кВ кәбілдік желілері:

1. АСБ-3х50 кв. мм. кәбіл 284

2. АПвП 10 кВ кәбіл 834

3. а/ц Ө 100 мм. құбыр 78

4. ПНД Ө 110 мм. құбыр 1040

Жиыны: 6 031 963

1.2. КЛ-0,4 кВ кәбілдік желілері:

1. ВБбШв 3x16 кв. мм. кәбіл 770

2. а/ц Ө 100 мм. құбыр 47

Жиыны: 1 012 660

Жиыны: 7 044 623

2. Сыртқы байланыс желілері

1. КС-ОКЛ-ММ 62,5-10-CF кәбіл 563

2. КС-ОКЛ-ММ 62,5-12-CF кәбіл 10

3. КС-ОКЛ-ММ 62,5-2-CF кәбіл 2375

4. Ө 50 мм. полиэтилен құбыры 5784

Жиыны: 11 222 798

Барлығы: 18 267 421

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


